

# Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS

CVR 10 10 73 18

## ÅRSRAPPORT

**For perioden 1/1 - 31/12 2019**

17. regnskabsår

*(inkl. interne specifikationer)*

Godkendt på generalforsamling,  
afholdt den / - 2020

---

Dirigent Henrik Gregersen

## Indhold

Selskabsoplysninger .....	Side	3
Ledelsens påtegning .....	Side	4
Den uafhængige revisors påtegning .....	Side	5
Ledelsesberetning .....	Side	7
Anvendt regnskabspraksis .....	Side	8
Resultatopgørelse 1/1 - 31/12 2019 .....	Side	10
Balance pr. 31/12 2019 .....	Side	11
Noter .....	Side	12

## Selskabsoplysninger

Navn Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS

Adresse c/o Fynske Bank  
Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Telefon 62 17 65 51 / 62 21 33 22

CVR 10 10 73 18

Stiftelsesdato 02.01.2003

Hjemsted Svendborg Kommune

Direktion Arne Knudsen

Revision Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Faaborgvej 44  
5700 Svendborg

Regnskabsperiode 01.01.2019 - 31.12.2019

## Ledelsesberetning

### Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har i 2019 bestået i drift af erhvervsejendommen Havnepladsen 5, 5900 Rudkøbing.

Årets resultatet udgør kr. 1.143.677 og er negativt påvirket af tomgang og positivt påvirket af dagsværdiregulering af ejendom. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen:

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet erhvervsejendommen Havnepladsen 5, 5900 Rudkøbing. Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

### Det kommende år:

Selskabet forventer et mindre underskud i 2020.

## Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 126.000, som ejes 100% af Fonden for Fynske Bank, c/o Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

<b>Resultatopgørelse 1/1 - 31/12-2019</b>	Note	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Bruttoresultat .....		224.747	854.444
Værdiregulering af ejendomme .....		<u>1.400.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Resultat før finansielle poster .....		1.624.747	-1.145.556
Finansielle omkostninger .....		<u>-158.494</u>	<u>-171.591</u>
Resultat før skat .....		1.466.253	-1.317.147
Skat af årets resultat .....		<u>-322.576</u>	<u>289.771</u>
Årets resultat .....		<u>1.143.677</u>	<u>-1.027.376</u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overføres til næste år .....		<u>1.143.677</u>	<u>-1.027.376</u>
I alt anvendt .....		<u>1.143.677</u>	<u>-1.027.376</u>

<b>Balance pr. 31/12-2019</b>			<b>2019</b>	<b>2018</b>
	Note			
<b>Aktiver:</b>				
<b>Anlægsaktiver:</b>				
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>				
Investeringsejendomme .....	2		5.900.000	4.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>5.900.000</b>	<b>4.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>				
<b>Tilgodehavender:</b>				
Andre tilgodehavender .....			107.448	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>107.448</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>			<b>6.007.448</b>	<b>4.500.000</b>
<b>Passiver:</b>				
<b>Egenkapital:</b>				
Anpartskapital .....	3		126.000	126.000
Overført til næste år .....			540.348	-603.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>			<b>666.348</b>	<b>-477.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>				
Udskudt skat .....	4		466.010	101.030
<b>Kortfristet gæld:</b>				
Gæld til pengeinstitutter .....			4.366.686	4.351.131
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			50.844	93.248
Anden gæld .....			457.560	431.920
<b>Kortfristet gæld i alt .....</b>			<b>4.875.090</b>	<b>4.876.299</b>
<b>Gæld i alt.....</b>			<b>4.875.090</b>	<b>4.876.299</b>
<b>Passiver i alt .....</b>			<b>6.007.448</b>	<b>4.500.000</b>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5			

Noter	2019	2018
<b>Note nr.</b>		
<b>1</b> <u>Personaleomkostninger</u> Selskabet har ingen ansatte.		
<b>2</b> <u>Investeringsejendomme:</u>		
Anskaffelsespris primo .....	8.580.505	8.580.505
Anskaffelsespris ultimo .....	<u>8.580.505</u>	<u>8.580.505</u>
Værdiregulering primo .....	-4.080.505	-2.080.505
Værdiregulering i året.....	1.400.000	-2.000.000
Værdiregulering ultimo .....	<u>-2.680.505</u>	<u>-4.080.505</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>5.900.000</u>	<u>4.500.000</u>
Seneste offentlige ejendomsvurdering .....	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
<b>3</b> <u>Egenkapital:</u>		
Anpartskapital primo .....	126.000	126.000
Kapitalforhøjelse .....	0	0
Anpartskapital ultimo .....	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Overført resultat primo .....	-603.329	424.047
Andel af årets resultat, jvf. overskudsdisp. ....	1.143.677	-1.027.376
Overført resultat ultimo .....	<u>540.348</u>	<u>-603.329</u>
Egenkapital i alt .....	<u>666.348</u>	<u>-477.329</u>
Udvikling i anpartskapital: Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste år		
Saldo 1. januar 2015	125.000	
Bevægelse 2015	0	
Saldo 31. december 2015	<u>125.000</u>	
Kapitalforhøjelse 2016	0	
Saldo 31. december 2016	<u>125.000</u>	
Bevægelse 2017	1.000	
Saldo 31. december 2017	<u>126.000</u>	
Bevægelse 2018	0	
Saldo 31. december 2018	<u>126.000</u>	
Bevægelse 2019	0	
Saldo 31. december 2019	<u>126.000</u>	

<b>Noter</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Note nr.</b>			
<b>4</b>	<u>Udskudt skat:</u> Investeringsjendomme.....	466.010	101.030
		<u>466.010</u>	<u>101.030</u>
<b>5</b>	<u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u> Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		
<b>6</b>	Selskabet har ingen ansatte.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Knudsen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-047402937798

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-14 13:19:20Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-18 06:48:42Z

NEM ID 

## Henrik Gregersen

Dirigent

Serienummer: CVR:25802888-RID:61647616

IP: 195.7.xxx.xxx

2020-05-18 08:39:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YTBTC-EUM3A-8GEIW-FZ3HW-YCPF5-K8U5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>